BRF Katrina

716461-8139

Styrelsen for Bostadsréttsféreningen KATRINA far hdrmed avge redowsnmg for
féreningens verksamhet under 2010, féreningens tjugotredje verksamhetsar.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelse och sammantraden

Styrelsen har bestatt av Anna Leonsson, Jonny Hellstrom, Bengt Nygren och
Carl Olof Paulsson. Ordinarie foreningsstdmma holls 2010-05-14

Styrelsen har under aret haft 4 protokollférda sammantraden.

Revisor har under aret varit auktoriserade revisorn Chrlster Nordstrém.

Verksamheten

Under aret har féreningen &gt och tlllhandahalllt 6 fastlgheter med 24
fritidsbostader till foreningens bostadsréttshavare och underhallit husen utvandigt.
Ommalning av fasaderna har genomférts under verksamhetsaret och

enligt styrelsebeslut har 26.107:- tagits ur underh3lisfonden fér dessa atgarder.

Ekonomi
Rrets resultat dr enligt vad som framgar av féljande tre sidor av denna

forvaltnmgsberattelse -43,799:31 sedan 5.070:- enligt forenlngens stadgar -
avsatts till underhallsfonden, som dérefter kommer att uppga till 5.070:- ‘
Styrelsen foreslar forenmgsstamman att arsforlusten tages ur dlspOSItlonsfonden,
-som déarefter kommer att uppga till 84.714:90.

Forsdkringar
Féreningens fastigheter &r fullva rdesforsakrade i Jamtlands Lansforsakrmgsbolag

Taxeringsvardet for foremngens sex fastlgheter dkade markant vid fastlghetstaxermgén‘
2010 och var vid verksamhetsdrets utgdng 5.070.000:- (6*845.000:-).
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Arsredovisning for 2010

RESULTATRAKNING

FORENINGENS INTAKTER

Ovriga intakter

FORENINGENS KOSTNADER

RORELSERESULTAT FORE FINANSIELLA
INTAKTER OCH KOSTNADER

Finansiella intdkter och kosthader

Rénteintékter
Réntekostnader

RESULTAT FORE BOKSLUTSDISPOSITIONER

OCH SKATT

Bokslutsdispositioner

Rterfdring fran underhalisfond
Avsattning till underhalisfonden

RESULTAT FORE SKATT

- Skatt-

ARETS RESULTAT

2010
200 274,00
0,00

-265 516,95

-65 242,95

406,64
0,00

-64 836,31

26 107,00
-5 070,00

-43 799,31

0,00

-43 799,31

2009
168 000,00
0,00

-286 669,50

-118 669,50

1 140,32
-4,00

-117 533,18

45 000,00
-2 400,00

-74 933,18

©0,00

74 933,18
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Arsredovisning fér 2010

BALANSRAKNING 2010-12-31
TILLGANGAR

Anléggningstillgdngar

Byggnader 8 880 000,00
Mark : 480 000,00

9 360 000,00

Omsittningstillgdngar

Postgiro - 66 459,94
Bank 47 530,96
Skattekontot -19,00
113 971,90

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar (not 1) 4 318,00
4 318,00

SUMMA TILLGANGAR Kronor 9478 289,90

- SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital
| 24 grundavgiftef a 390 000:- 9 360 000,00
“Underhallsfond- - 5070,00
Dispositionsfond 128 514,21
Rrets resultat -43 799,31

9 449 784,90

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader (not 2) 18 169,00
Skatteskuld “(not 3) 10 336,00
Leverantorsskulder

28 505,00

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL Kronor 9 478 289,90

Stallda panter Inga
Ansvarsfoérbindelser : Inga

2009-12-31

8 880 000,00
480 000,00

9 360 000,00

7 335,89
157 125,32
3 059,00

167 520,21

1767,00
1 767,00

9 529 287,21

.9 360 000,00
26.107,00
203 447,39
-74 933,18

9514 621,21

7 500,00

560,00

- 6 606,00

14 666,00

9 529 287,21
Inga

Inga
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Arsredovisning fér 2010

BOKSLUTSKOMMENTARER (f notform)

Not 1 Kundfordringar

AB Lumber 4 318,00

Not 2 Upplupna kostnader

Upplupet revisionsarvode 7 500,00

Q Underhallskostnader december 10 669,00
som &r fakturerade 2011

Summa 18 169,00

Not 3 Skatteskuld

Q Fastighetsavgift :
0,4% av 5.070.000:- 20 280,00
Under aret erlagd prel skatt -9 944,00
Skatteskuld 10 336,00 10 336,00
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Revisionsberittelse

Till foreningsstamman i BOSTADSRATTDFORENINGEN KATRINA
Org.nr 71646-8139

Jag har granskat &rsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
BOSTADSRATTDFORENINGEN KATRINA for rékenskapséret 2010.

Det iir styrelsen som har ansvaret for rékenskapshandlingarna och férvaltningen och for att
srsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av &rsredovisningen, Mitt ansvar &r att uttala
mig om &rsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfort revisionen for att med hg men inte absolut sékerhet forsédkra mig om att
srsredovisningen inte innehdller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision
ingdr ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att
bedoma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér de uppréttat arsredovisningen
samt att utvirdera den samlade informationen i &rsredovisningen. Som underlag for mitt
uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, &tgérder och forhallanden i
foreningen for att kunna bedéma om nédgon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot
foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sétt handlat i strid med

Jagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar. Jag anser att.

min revision ger mig rimlig grund f6r mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en réttvisande . .

bild av foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i '_S\'iei“ig_e;' '
Forvaltningsberittelsen dr férenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansrdkningen for .

foreningen, disponerar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rikenskapséret. '

Stockholm den 27 april 2011

OL_,VAL /\fkaL

Christer Nordstrom
Auktoriserad revisor




